PREFGITUÊA DE

BUERÂREMA

DECRETO NO 99/2025, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025.

"Dispõe sobrc a nomeação de
Agente Politico para ocupar o
cargo de Chefe Seção de
Edificações no âmbito do poder
Execuüvo Municipal e dá outras
providênciae"

O PREFEITO DO [úUMCÍPlo DE BUERAREiIA, utilizando uma de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Art. 1o. Nomeia-se o Sr. illaiko Sousa da Silva poÍtadoÍa do GPF no 06í,463.975-
12, pata o ca.go de Chefe Seção de EdiÍicações, símbolo F4-D.

ART. 29 - Este DêcÍêto terá êfeito GtÍoativo à O1lO2l2O25, nôvogam€ê as
disposiçôês êm contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

Gablnêtê do PÍeíeito llíunicipal de BueÍarema, Estado da Bahia, em 24 de janeiro
de2025.

Souza Freitas
Prefeito

G

0 vww.buerarema.ba.gov-br

,prefeituradebueÍa re n'ra o Av. Goes Calmon, 591, Centro

BueÍarema- Bà / CEP:45615-00(

CNPJ: 13.721.188/0001-09

		2025-02-24T16:58:31-0300